ВИНТОВОЙ КОМПРЕССОР С РЕМЕННЫМ ПРИВОДОМ
Руководство по эксплуатации и паспорт изделия
3.1. Компрессоры на 8 бар - 3
3.2. Компрессоры на 10 бар - 4
3.3. Компрессоры на 12 бар - 4
4.1. Предупреждающие символы - 5
4.2. Электробезопасность - 6
4.3. Высокая температура и давление - 6

(бар/мПа).
Мощность
(кВт/НР).
Питание
(В/Ф/Гц).
Шум-
ность (дБ).
Вес
(кг).
Соединение.
Объем
масла (л).
Габариты (мм).
Схема запуска
мотора.
HRS-94550 550 8/0,8 4/5
380/3/50
62±2 135 G3/4 3 920×620×690
Звезда-
треугольник.
HRS-94750 750 8/0,8 5,5/7 62±2 210 G3/4 3,7 800×720×950
HRS-941101 1100 8/0,8 7,5/10 64±2 223 G3/4 3,7 860×740×960
HRS-941500 1500 8/0,8 11/15 64±2 315 G3/4 10 940×800×1075
HRS-942300 2300 8/0,8 15/20 64±2 325 G3/4 10 940×800×1075
HRS-942900 2900 8/0,8 18,5/25 65±2 455 G 1 14,5 1200x950x1150
HRS-943600 3600 8/0,8 22/30 65±2 491 G 1 14,5 1200x950x1150
HRS-945000 5000 8/0,8 30/40 65±2 566 G 1 15 1400x930x1280
HRS-946200 6200 8/0,8 37/50 65±2 695 G 1 1/4 20 1500x990x1420
HRS-947000 7000 8/0,8 45/60 66±2 745 G 1 1/4 20 1500x990x1420
HRS-949100 9100 8/0,8 55/75 66±2 1090 G 2 45 1730x1050x1550
HRS-9412600 12600 8/0,8 75/100 68±2 1240 G 2 45 1730x1070x1650
Табл.1.
1. Компрессор винтовой - 1шт.
2. Руководство по эксплуатации для винтового компрессора- 1шт.
3. Руководство по эксплуатации для контроллера - 1шт.

(бар/мПа).
Мощность
(кВт/НР).
Питание
(В/Ф/Гц).
Шум-
ность (дБ).
Вес
(кг).
Соединение.
Объем
масла (л).
Габариты (мм).
Схема запуска
мотора.
HRS-94900 900 10/1 7,5/10
380/3/50
64±2 223 G3/4 3,7 860×740×960
Звезда-
треугольник.
HRS-941300 1300 10/1 11/15 64±2 315 G3/4 10 940×800×1075
HRS-942100 2100 10/1 15/20 64±2 325 G3/4 10 940×800×1075
HRS-942600 2600 10/1 18,5/25 65±2 455 G 1 14,5 1200x950x1150
HRS-943200 3200 10/1 22/30 65±2 491 G 1 14,5 1200x950x1150
HRS-944500 4500 10/1 30/40 65±2 566 G 1 15 1400x930x1280
HRS-945601 5600 10/1 37/50 65±2 695 G 1 1/4 20 1500x990x1420
HRS-946000 6000 10/1 45/60 66±2 745 G 1 1/4 20 1500x990x1420
HRS-948500 8500 10/1 55/75 66±2 1090 G 2 45 1730x1050x1550
HRS-9411200 11200 10/1 75/100 68±2 1240 G 2 45 1730x1070x1650
Табл.2.
3.3. Компрессоры на 12 бар.
Модель.
Производитель-
ность (л/мин).
Давление
(бар/мПа).
Мощность
(кВт/НР).
Питание
(В/Ф/Гц).
Шум-
ность (дБ).
Вес
(кг).
Соединение.
Объем
масла (л).
Габариты (мм).
Схема запуска
мотора.
HRS-94700 700 12/1,2 7,5/10
380/3/50
64±2 223 G3/4 3,7 860×740×960
Звезда-
треугольник.
HRS-941100 1100 12/1,2 11/15 64±2 315 G3/4 10 940×800×1075
HRS-941900 1900 12/1,2 15/20 64±2 325 G3/4 10 940×800×1075
HRS-942200 2200 12/1,2 18,5/25 65±2 455 G 1 14,5 1200x950x1150
HRS-942800 2800 12/1,2 22/30 65±2 491 G 1 14,5 1200x950x1150
HRS-943800 3800 12/1,2 30/40 65±2 566 G 1 15 1400x930x1280
HRS-944900 4900 12/1,2 37/50 65±2 695 G 1 1/4 20 1500x990x1420
HRS-945600 5600 12/1,2 45/60 66±2 745 G 1 1/4 20 1500x990x1420
HRS-947600 7600 12/1,2 55/75 66±2 1090 G 2 45 1730x1050x1550
HRS-9410000 10000 12/1,2 75/100 68±2 1240 G 2 45 1730x1070x1650
Табл.3.
3. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ.
4
4.1. Предупреждающие символы.